
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.509  129Quinta-feira, 17 DE AGOSTO DE 2023

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

IGOR LUÍS GONÇALVES E SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/SEC. CÍVEL 57234575/ 1

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 

AO PPA.
03.091.1492.8633

ADRIANO OLIVEIRA GOMES ASSESSOR ESPECIAL PREF. MUN. SALINÓPOLIS/GAB. PREFEITO 126637-3

AMÁLIA XAVIER DOS SANTOS ASSESSORA JURÍDICA DEF. PÚBLICA/NDDH 57204660/ 4

ANNE KAROLINE SERRAO DE BRITO ASSESSORA ESPECIAL I PREF. MUN. SALINÓPOLIS/RH 126636-5

BRUNO SIQUEIRA DE SOUZA PAPILOSCOPISTA POL. CIVIL/DEL. TERRA FIRME 57213704

CARINA SILVA DA SILVA ASSESSORA ESPECIAL I PREF. MUN. SALINÓPOLIS/RH 126635-7

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/BD 5129192/ 1

JEANN RICARDO DA COSTA BAHIA AUX. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/GGP 5900703/1

FERNANDA DE CÁSSIA SOUZA JESUS PASTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. OURÉM/SEC. ASS. SOCIAL 1422103

LINDEMBERG DOS SANTOS GUIMARÃES TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/BD 3254143/ 1

LUCILENE PAIVA DA COSTA ANALISTA DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NDDH 57208949/ 2

MARIA DO CARMO SOUZA MAIA DEFENSORA PÚBLICA DEF. PÚBLICA/NDDH 57175944/ 2

MARIANA STHEL FRANCISQUETO ANALISTA DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/GGP 57201223/ 1

MAX DA COSTA FRAZÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO POL. CIVIL/DIDEM 5888791

WILTON ANDERSON MARQUES TELE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. STA CRUZ DO ARARI 4119

LUIS CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES

MOTORISTA DEF. PÚBLICA/GTRAN

57211823/ 1

LINDOMAR PEREIRA DA SILVA 57201685/1

MARCUS VINICIUS ALMEIDA CAMPBELL TÉC. EM TI DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NTI 57202564/ 1

JOÃO CARLOS DA FONSECA AUX. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/DISEG 5964212/ 1

LEONARDO NEVES SANTOS PAPILOSCOPISTA UNIDADE: POLÍCIA CIVIL/ SUPERINTENDÊNCIA 
ZONA DO SALGADO 57192920

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM CUMARÚ DO NORTE 05/08 A 12/08/2023 7,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 974309
PORTARIA Nº 221/2023 - DA BELÉM, 11/08/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº 178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de Diária nº 2023/717158 de 21/06/2023; RESOLVE: Conceder diárias à 
servidora abaixo relacionada, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

LAIANA SANT’ANA RIBEIRO DEFENSORA PÚBLICA DEF. PÚBLICA/REGIONAL ARAGUAIA 5968110/1
PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDA-

DANIA  CUMPRIMENTO
DO PPA.

03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
REDENÇÃO CUMARÚ DO NORTE 06/08 A 11/08/2023 5,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 974339


